familia predicti Radulphi vel aliquem aliorum infirmari vel mori ad predictum locum contigerit, de
matrice ecclesia de Bamburc omnia ecclesiastica jura percipient, et ecclesia de Illisdenis [sic] suum
percipiet, atque capellanus illius capelle neminem recipiet ad confessionem nisi in periculo mortis, nee
alicui faciet sacramentum. Similiter de purificacionibus et his casibus omnibus. Capellanus vero qui dicte

capelle deserviet dicto priori vel procuratori ecclesie sue de Bamburc presentabitur et fidelitatem faciet

antequam celebret, et jurabit quod in omnibus se fideliter habebit erga predictum priorem et conventum et

ecclesiam suam de Bamburc, et quod omnes oblaciones et obvenciones et omnia alia que eos contingunt,
fideliter et sine fraude, si ipsi presentes non fuerint, ad opus ipsorum senabit et servari procurabit, et quod
fideliter decimas suas dabit si averia vel hujusmodi in parochia nutriverit. Similiter si wannagium vel

terram habuerit. Si vero predictus capellanus aliquibus predictis articulis contraire inventus fuerit, licebit

predicto priori vel suo procuratori ipsum, quociens voluerint, pro tali causa amovere. Ut auteni hec
supradicta firmitatis robur optineant, dicti prior et conventus, ex una parte, et dictus Radulfus, ex altera,

hoc scriptum sigillis suis hinc inde appositis roboraverunt. His testibus,' etc. Nostell Cart. fol. 121, b.

[Endorsed 'Newbigginge.']
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1

There was attached to the chapel of St. Mary at Newstead an endowment

of a hundred acres of land in Ellingham, which was in the charge of Adam le

Chapeleyn about the year 1275.' The custody of this chapel naturally fell at

a later date into the hands of the prior and convent of Durham, to whom the

parish church at Ellingham belonged. St. Mary's chapel and St. Mary's

wood at Ellingham are frequently mentioned in the rolls of the proctor of the

convent of Durham
;
for instance there are notes of the expenses of making

an enclosure round St. Mary's wood and thatching St. Mary's chapel in the

year 1334.'

Newstead is only distant about one mile and a half from Ellingham, the

centre of the Gaugy barony. The branch of the Clifl'ord family, which settled

in the district after the Gaugy family had died out, was distinguished by the

additional appellation ' du Nouvel Lieu' or 'del Newstede.' In 1347 John

de Clifford, who succeeded his brother Robert de Clifford, gave to the

brethren of Hulne a quarter of wheat, a quarter of barley, and two quarters